
Obsah čísla

 

Povánoční nadílka pro Basket Slovanka

Vítězem Vánočního turnaje České spořitelny v minibasketu, jenž za účasti pěti dalších mimopražských týmů probíhal v hale
hloubětínského bazénu ve dnech 27. až 29. prosince, se stal domácí Basket Slovanka. V tomto turnaji, který představuje už tradiční
měření sil, se při těžké konkurenci potvrdilo nejen dominantní postavení pražského basketbalu, ale i to, jak je užitečné spojení sport-
škola (hráčky Slovanky navštěvují sportovní třídy ZŠ v Hloubětíně). Turnaj by nebylo možné uspořádat bez podpory Magistrátu a České
spořitelny, jež zajistily i ceny pro vítěze.

jt

Basket Slovanka pod vedením Jiřího Touška už dosáhl řady skvělých výsledků.

obsah.html

